

CA Auto Finance ØkonomiSikring® lån

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: AXA France IARD – Danmark og AXA France Vie - Danmark

Detaljeret information om forsikringen finder du i forsikringsbetingelserne.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

CA Auto Finance ØkonomiSikring® lån er en frivillig gruppeforsikring. Forsikringen kan hjælpe dig med betaling af dine månedlige ydelser i de tilfælde forsikringshændelsen er dækket. Forsikringen kan hjælpe dig i op til 12 måneder per forsikringshændelse.



Hvad dækker den?

For lønmodtagere:

- ✓ Ufrivillig arbejdsløshed
- ✓ Midlertidig uarbejdsdygtighed

For selvstændige:

- ✓ Midlertidig uarbejdsdygtighed



Hvad dækker den ikke?

- ✗ Kvalifikationsperioden
- ✗ Selvriskoperioden
- ✗ Optjeningsperioden
- ✗ Kendt sygdom eller arbejdsløshed før tegning af forsikringen



Er der nogen begrænsninger i dækningen?

- ! Max. udbetaling pr. måned kr. 8.000
- ! Dækker til du fylder 65 år
- ! Du selv opsiges dit job
- ! Vikariater, kontraktansættelser m.m.



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Forsikringen dækker i EØS-landene. Du skal være sygemeldt af en godkendt, dansk læge.



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Ved tegning af forsikringen er du ansvarlig for at opfylde etableringskriterierne.
- Du skal opgive korrekte oplysninger ved tegning af forsikringen.
- Ved en forsikringshændelse skal du efter snarest muligt anmelde skaden til AXA.



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Forsikringsgebyret for forsikringen betales månedligt sammen med din finansieringsaftale. Første gang l. i måneden for forsikringens ikrafttræden.



Hvornår går dækningen fra og til?

Startdatoen kan du se på dit forsikringsbevis. Forsikringen ophører ved 65 år, ved misligholdelse af aftalen eller ved afslutning af finansieringsaftalen.



Hvordan opsiges jeg aftalen?

Forsikrede kan opsiges aftalen når det ønskes. Opsigelsesfristen er 30 dage og skal gives skriftligt til CA Auto Finance Danmark A/S.